

Yulun 8-də Azərbaycan Dövlət Neft Sənaye Universitetinin (ADNSU) onzində fəaliyyət göstərən Azərbaycan-Fransız Universitetində (UFAZ) ilk "Məzun Günü" keçirilib.

"Microsoft Teams" platforması üzərində onlayn formatda keçirilən tədbirdə Təhsil Naziri Ceyhun Bayramov, Fransanın Azərbaycandakı səfiri Zakəri Qros, Azərbaycanın Fransadakı səfiri Rəhman Mustafayev, Strasburq Universitetinin xarici əlaqələr üzrə prorektoru rini Tsamadu Jakoberger, ADNSU-nun rektoru Mustafa Babanlı, UFAZ-ın direktoru Vazeh Şkərov, baş katib Arlot Payen, yerli və xarici müəllim heyəti, məzunlar, tələbələr və qonaqlar iştirak edib.

Təhsil Naziri Ceyhun Bayramov çıxışında fransız həmkarlarla birgə sayəsində təşkil edilən müsbət nəticələrə söz açib. Nazir bildirib ki, bu məqədə q Fransa və Azərbaycan arasındakı əlaqələri inkişaf etdirəcək, həm də Azərbaycanda insan kapitalının inkişafına töhfə verəcək. Ceyhun Bayramov qeyd edib ki, UFAZ Azərbaycan və Fransa arasında ikitərəfli münasibətlərə uyar hekayəsi kimi də qiymətləndirilə bilər.

Fransanın Azərbaycandakı səfiri Zakəri Qros da öz növbəsində bütün UFAZ tələbələrini məzun olmaları münasibətlə təbrik edib. Zakəri Qros qeyd edib ki, biz tədris Fransa-Azərbaycan tədqiqatçıları üçün, qılının, mühəndis və alimlərinin böyüyən cəmiyyəti təşkil edə bilər.

Onlayn tədbirə qoşulan Azərbaycanın Fransadakı səfiri Rəhman Mustafayev UFAZ-ın iki ölkə arasında strateji tərəfdaşlığın çox vacib və güclü simvolu kimi qiymətləndirib.

ADNSU-nun rektoru Mustafa Babanlı da "Məzun Günü" ilə bağlı hərəkəti təbrik edərək deyib ki, UFAZ öz tələbələrini verdiyi elmi bilik və peşə bacarıqlardan əlavə həm də həyata hazırlayır.

Daha sonra çıxış edən Strasburq Universitetinin xarici əlaqələr üzrə prorektoru xanmə rini Tsamadu Jakoberger, UFAZ-ın baş katibi Arlot Payen UFAZ layihəsini vacib bir nailiyyət kimi qiymətləndirib, məzunları təbrik edib və bütün kollektivə təşəkkür edib.

Çıxışlardan sonra UFAZ-ın 4 illik fəaliyyəti ərzində maraqlı anları və tələbələrin uğurları haqqında video görüntülər nümayiş olunub.

Tədbirin davamında oxuduqlar xitiaslar üzrə yaxın gələcək göstərən tələbələrə rəad Bünyatova, Süleyman Qafarlı və Məryəm Şmaylova UFAZ haqqında təssüratlarını bölüşüb.

Qeyd edək ki, 2016-cı ildə UFAZ-ın I kursuna qəbul olan 141 tələbədən 125 nəfəri bu il məzun olur. UFAZ-ın 2020-2021-ci il magistratura pilləsinə qəbul olan 80 tələbədən 47 nəfəri UFAZ tələbəsidir. 10 UFAZ tələbəsi TOTAL tələqəüdü qazanaraq Fransanın ən aparıcı universitetlərində magistratura pilləsi üzrə təhsil almaq imkanı əldə ediblər. 10-dan çox tələbə müxtəlif xarici universitetlərin magistratura pilləsinə qəbul alıb. UFAZ-ın 17 tələbəsi öz ixtisas üzrə iş tapmağa nail olub.

Xatırladaq ki, UFAZ Azərbaycan və Fransa prezidentlərinin təşəbbüsü ilə 2016-cı ildə fəaliyyətə başlayıb. UFAZ-da təhsil alan tələbələr ADNSU ilə yanaşı Fransanın Strasburq və Renn-1 universitetlərinin də diplomları əldə edirlər.

2020-ci ilin sentyabr ayından etibarən tədris olunacaq magistratura proqramlarında da iki diplom təmin edilir.